
  *MMFMX010K85W* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
Radniční 1148 

                        738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  46892/2018 
SP. ZN.       
VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Večeřa 
TEL.: 558 609 293 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: vecera.tomas@frydekmistek.cz 
DATUM:  28. 03. 2018  

 
 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Název VZ:  Centrum aktivních seniorů 
       
      Číslo VZ:     P18V00000026 
     
      Druh VZ:     zjednodušené podlimitní řízení           
                       

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1:  
Zadavatel zaslal Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5, včetně nových výkazů výměr, ale neposunul 
termín odevzdání cenové nabídky 
Vzhledem k poskytnutí nových výkazu výměr včetně příloh, žádáme zadavatele o posunutí termínu 
odevzdání cenové nabídky minimálně o dva dny, jelikož téměř veškerou naši práci musíme začít 
znovu do nových zaslaných výkazů výměr. 
Vaše odpověď na dotazy měla dojít 27. 3. 2018, přišla opožděně. 
 
Odpověď:  
 
Zadavatel posouvá termín pro podání nabídek na 6. 4. 2018 v 09:00 hod. 
 
Dotaz č. 2 

 

Odpověď ohledně typu a tvaru loga není dostačující. Logo nelze jednoznačně ocenit. 
Není znám materiál, ze kterého bude logo provedeno. Bude například provedeno z fólie, bude 
vysypané z kamínku teraca nebo……… . 
Není známa velikost písma, typ písma, pouze velikost loga 2x2m.  
Pokud nelze jednoznačně stanovit bližší popis loga, žádáme u položky týkající se loga stanovit 
ŘÍZENOU CENU, z důvodu stanovení stejných podmínek všem uchazečům. 



Č.J.: MMFM  46892/2018 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 2) 

 

Odpověď: 

Zadavatel ruší položku č. 364 v soupisu prací s výkazem výměr č. D 03.1 Architektonicko-stavební 
řešení. Účastníci zadávacího řízení nebudou tuto položku oceňovat. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 

 


		2018-03-28T14:34:43+0000
	Not specified




